
 Gastlosenexpress  
Tageskarten  

Cartes journalières 
 

Stundenkarten 

 Carte à l'heure  

Punktekarten  

Cartes à points 
                

     
09:00 

16:15 

09:00 

13:00 

11:00 

16:15 

12:30 

16:15 
 

1 Std. 

1 heure 

2 Std. 

2 heures 

3 Std. 

3 heures 

4 Std. 

4 heures  

20 Punkte 

20 points 

50 Punkte 

50 points 

Erwachsene 

Adultes 
12.- 18.-  41.- 34.- 38.- 34.-  23.- 30.- 34.- 38.- 

 
43.- 95.- 

Kinder 6-16 Jahre 

Enfants 6-16 ans 
7.- 10.- 

 
26.- 21.- 24.- 21.- 

 
14.- 18.- 21.- 23.- 

 
29.- 57.- 

Lehrlinge & Studenten 

Apprentis & Etudiants 
10.- 15.- 

 
36.- 29.- 33.- 29.- 

 
20.- 25.- 29.- 32.- 

 
38.- 74.- 

Senioren 

Seniors 
11.- 16.- 

 
38.- 31.- 35.- 31.- 

 
21.- 27.- 31.- 35.- 

 
40.- 79.- 

Familien* 

Familles* 
30.- 45.- 

 

CHF 5.- Reduktion pro Kind  

CHF 5.- Réduction par enfant  

CHF 5.- Reduktion pro Kind  

CHF 5.- Réduction par enfant  Gastlosenexpress: 5 Punkte 

Schattenhalb: 2 Punkte 

Fussmatta: 2 Punkte 

Oberbach: 1 Punkt 

Gruppen / Groupes** 

   Erwachsene 

   Kinder 

11.- 

6.- 

16.- 

9.-  

34.- 

20.- 

28.- 

16.- 

31.- 

18.- 

28.- 

16.-    

 
Mehrtageskarten  

Cartes de plusieurs jours 
 

Schlittel-Karte  

Carte lugeurs 
 

Nachtskifahren 

Ski nocturne  

Wintersaisonkarte 

Abonnement d'hiver 

              

 
2 Tage 

2 jours 

3 Tage 

3 jours 

4 Tage 

4 jours 

5 Tage 

5 jours 

6 Tage 

6 jours 
 

ohne Schlitten 

sans luge 
  

Mit Fondue 

Avec Fondue  

5 Tage nach Wahl 

5 jours à choix 

10 Tage nach Wahl 

10 jours à choix 
Erwachsene 

Adultes 
78.- 114.- 145.- 177.- 205.-  28.-  20.- 39.- 

 
174.- 330.- 

Kinder 6-16 Jahre 

Enfants 6-16 ans 
49.- 70.- 91.- 115.- 126.-  18.- 

 
14.- 29.- 

 
104.- 200.- 

Lehrlinge & Studenten 

Apprentis & Etudiants 
70.- 99.- 126.- 156.- 181.-  25.- 

 Mittwoch 19:30 - 21:30 

Mercredi 19:30 - 21:30 

 

MagicPass gültig! 

MagicPass valable! 

 
155.- 285.- 

Senioren 

Seniors 
71.- 100.- 129.- 158.- 183.-  26.-   163.- 305.- 

Gruppen / Groupes** 

   Erwachsene 

   Kinder 

61.- 

38.- 

88.- 

53.- 

113.- 

67.- 

137.- 

79.- 

160.- 

91.-  

24.- 

15.-   

MagicPass 30 Stationen 

ab/dès 399.- (Erwachsene / adultes) 

ab/dès 269.- (Kinder / enfants) 

Familien Menü 

Menu Famille 
 

Schlittenmiete  

Location de luge  

Ab 80 Jahren 

Dès 80 ans 

       

3 Pers. 4 Pers. 5 Pers.  Rodel 
 

1940 und älter 

1940 et plus vieux 

139.- 159.- 179.-  13.-  Gratis / Gratuit 

∗      Familien / Familles: 2 Kinder / 2 enfants 

**   Gruppen / Groupes:  ab 12 Personen / dès 12 personnes 

Alle Preise sind inkl. 7.7% MwSt. / Tous les prix sont avec TVA 7.7% incluse (Preisänderung vorbehalten / Sous réserve de modifica.ons de prix) 

30 Skigebiete 

ab CHF 399.-* /Saison 

Zauberhaft! 

Kinder (2004 bis 2013): CHF 269.- 

 

30 stations de ski 

dès CHF 399.-* /saison 

C‘est magique! 

Tarif enfants (2004 à 2013): CHF 269.- 


